quæ mandatum exquirunt; etiam si talia sunt, quæ mandatum exigant magis speciale: promittentes bona fide, notatum, gratum, firmum, & stabile habiturum quidquid per dictos nostros Procuratores & eorum quemlibet actum, dictum, gestum fuerit, & procuratum in præmissis & ea tangentibus connexis, emergentibus, dependentiis & sequelis; quoddamque dicti nostri Procuratores totiens quotiens pro dictarum nostrarum utilitate & tuitione de

suppositis nostris tot tantes, & quales personas, de quibus eis, & eorum cuiuslibet visum fuerit accommodum congregent, convocent, & convocari faciant, qui dictis agendis assistant, cum eisdem auxilium, consiliumque præbeant & juvamen, & ea faciant, quæ sibi duxerint injungenda; quibus mandamus, ut in præmissis, & quolibet præmissorum pareant, tanquam nobis dictos nostros Procuratores, & eorum quemlibet ab omni satisfactionis onere, & quibuscumque dandis cautionibus relevantes per expressum, & iis præsentibus; ubicumque terrarum relevatos esse volentes. In quorum omnium robor, & testimonium, præsentibus Litteras nostrum procuratorium in se continentes, per Notarium infra scriptum subscribi, & publicari mandavimus, nostrique magi sigilli iussimus appensione muniri.

Datum & actum Parisius, in nostra Congregatione Generali, apud Sanctum Mathurinum solemniter celebrata, anno Domini millesimo quadringentesimo decimo sexto, die decima Mensis Maii.

Verum quia ego Joannes Cachaloe Magister in Artibus & Baccalarius in Decretis, Rectorque Ecclesiæ Parochialis Sancti Martini de Glisturia, Rothomagensis Diocesis, publicus Apostolica & Imperiali, ac almæ Universitatis Parisiensis autoritatibus Notarius, præmissis omnibus, & singulis, dum sic, ut supra scribuntur, per dictam almam Universitatem fierent, & agerentur, præsens interfui, eaque sic fieri, vidi, & audivi, ac in notam recepi; idem exinde confectis præsentibus Litteris, seu publico Instrumento alterius manu fideliter scripto præmissa publicando signum meum solitum, & consuetum hic me propria manu subscribens, de Mandato prælibatæ Universitatis, unâ cum appensione sui sigilli apposui, in testimonium veritatis omnium & singulorum præmissorum, requisitus, & rogatus. CACHALOE. *Ainsi signé.*

l'obligation de presenter aucune caution, & voulant que par ces Presentes qui auront lieu par toute la terre, ils en demeurent déchargés. En foy de quoy, & pour autoriser les Presentes, qui contiennent nos Lettres de Procuration, Nous les avons fait souscrire & publier par le Notaire soussigné, & fait apposer notre grand sceau.